

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Instituto Nacional de Salud

Que en la ciudad de Atlanta, Georgia, del 10 al 21 de noviembre de 1997, se realizará el ""II CURSO SOBRE. COOPERACION D 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 2KB Größe
 0 Downloads
 38 Ansichten






 Kommentar


























"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Instituto Nacional de Salud a los EE.UU., para asistir a curso sobre vigilancia epidemiológica de la rabia RESOLUCION SUPREMA Nº 084-97-SA Lima, 6 de noviembre de 1997 Visto el Oficio Nº 1263-97-J-IPD/INS, cursado por el Jefe del Instituto Nacional de Salud; CONSIDERANDO: Que en la ciudad de Atlanta, Georgia, del 10 al 21 de noviembre de 1997, se realizará el ""II CURSO SOBRE COOPERACION DE TECNICAS DE BIOLOGIA NUCLEAR PARA LA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE LA RABIA""; Que el Dr. RICARDO LOPEZ INGUNZA, médico veterinario, Jefe del Laboratorio de Diagnóstico de Rabia del Instituto Nacional de Salud, ha sido propuesto para que asista al referido curso; De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo Nº 560 y el Decreto Supremo Nº 135-90-PCM; y, Estando a lo acordado; SE RESUELVE: 1º.- Autorizar el viaje del Dr. RICARDO LOPEZ INGUNZA, Jefe del Laboratorio de Diagnóstico de Rabia del Instituto Nacional de Salud, para que asista al ""II CURSO SOBRE COOPERACION DE TECNICAS DE BIOLOGIA NUCLEAR PARA LA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE LA RABIA"", que se realizará en la ciudad de Atlanta, Georgia, del 10 al 21 de noviembre de 1997. 2º.- Los gastos de pasajes y viáticos serán asumidos por el Pliego Presupuestal del Instituto Nacional de Salud, según detalle: - Pasajes - Viáticos - Tarifa Corpac



US$ US$ US$



790.60 2,640.00 25.00



3º.- La presente Resolución no dará derecho a exoneraciones aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese.



Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori Presidente Constitucional de la República MARINO COSTA BAUER Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Instituto Nacional de 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la República. MARI










 








"SALUD Autorizan viaje de profesional del Instituto Nacional de Salud 

en reunión del Comité del Codex, a realizarse en Australia. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 369-2002-SA/DM. Lima, 19 de febre










 








"SALUD Autorizan viaje de profesional del Instituto Nacional de Salud 

Técnicas Afines. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 370-2002-SA/DM. Lima, 19 de febrero del 2002. Visto el Oficio Nº 0277-2002-J










 








"SALUD Autorizan viaje de profesional del Instituto Nacional de Salud 

Nº 864-2002-SA/DM. Lima, 20 de mayo del 2002. Visto el Oficio Nº 0865-2002-J-OPD/INS, cursado por el Jefe del Instituto










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio 

10 ene. 2019 - "SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que participe en reunión del Comité del COD. E










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio 

10 ene. 2019 - Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la










 








"SALUD Autorizan viaje de profesionales del Instituto Nacional de 

a la ciudad de San José de Costa Rica, a partir del 4 de mayo de 1998, por un lapso de 30 días ... de la República. MARI










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que 

"SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que participe en eventos de la OPS y la OMS, a realizarse en










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en 

Alimentaria y Control de la Zoonosis de la Dirección. General de Salud Ambiental del Ministerio de Salud, integrando la










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para 

RegÃstrese, comunÃquese y publÃquese. RÃºbrica del Dr. ValentÃn Paniagua Corazao. Presidente Constitucional de la Re










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe 

"SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe en reunión de comité del CODEX sobre Higiene de los










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Alemania para 

Farmacéutica, programada en la ciudad de Berlín, del. 26 al 29.ABR.99. 2. El egreso que origine al cumplimiento de la pr










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que 

1º.- Autorizar al doctor CARLOS FELIPE PASTOR. TALLEDO, Director Ejecutivo de Higiene Alimentaria y Control de Zoonosis










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en 

Artículo 3º.- La presente Resolución, no libera ni exonera del pago de impuestos o derechos aduaneros, cualquiera fuere










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Noruega para 

reunión del Comité del Codex sobre pescado y productos pesqueros. RESOLUCION SUPREMA. Nº 051-98-SA. Lima, 5 de junio de










 








INSTITUTO NACIONAL DE SALUD 

15 jul. 2011 - Preatadora APM Terminal. Canao 8A. RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE aUPERYI8IÓN. NO 08-2011-G8I08rrRAN. Lima. 15










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la República. MARI










 








"SALUD Autorizan al Instituto Nacional de Salud atender con raciones 

"SALUD. Autorizan al Instituto Nacional de Salud atender con raciones del alimento pre elaborado denominado ""papilla""










 








"SALUD Autorizan participación de Jefe del Instituto Nacional de 

Lima, 18 de setiembre de 1999. Visto el Oficio Nº 291-99-INMETRA/J cursado por el. Jefe del Instituto Nacional de Medici










 








"SALUD Autorizan viaje de representante del Ministerio 

10 ene. 2019 - aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del señor RAUL D










 








"SALUD Aceptan renuncia de Subjefe del Instituto Nacional de Salud 

RESOLUCIÓN SUPREMA. Nº 340-2001-SA. Lima, 3 de setiembre del 2001. Vista la renuncia formulada por el doctor ENRIQUE. CA










 








"SALUD Aceptan renuncia de Subjefe del Instituto Nacional de Salud 

Rúbrica del señor RAUL DIEZ CANSECO TERRY. Primer Vicepresidente de la República. Encargado del Despacho Presidencial. L










 








"SALUD Autorizan participación de representantes del Instituto 

Autorizar la participación de la bióloga del Instituto. Nacional de Salud MARÍA SALOMÉ BELTRÁN FABIÁN. DE ESTRADA, en el










 








"SALUD Autorizan participación de representantes del Instituto 

Visto el Oficio Nº 2110-2001-J-OPD/INS cursado por el. Jefe del Instituto Nacional de Salud;. Pág. 211782 NORMAS LEGALES










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














